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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA HAS

NJOFTIMI | KONTRATES

1. Autoriteti kontraktor dhe adresa:

Emri Bashkia Has

Adresa Bashkia Has, Sheshi “Déshmorét e Hasit”, qyteti Krumé
Tel/Fax +355 21422305

E-mail bashkiakrume@yahoo.com

Personi Pergjegjés: Artiola Morina

Tel: +355695556936

E-mail: artiolamorina2022@gmail.com

Adresa e Internetit: www.bashkiahas.gov.al

2. Lloji i procedures se prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar-Puné;

3. Objekti i prokurimit: ""Rehabilitim kunete dhe bazamentit i kanalit te betonit perroi i
tershenes segmenti rrugore komisariat - Ujesjelles-lumi Kruma™

4. Numri References sé procedurés/lotit: REF-62209-03-12-2023

5. Fondi limit (ne goftese ka lote i ndare ne lote): 3,000,000.0 (tremilion) leké pa tvsh, financim i
buxhetit Bashkise Has viti 2023, té véna né dispozicion nga Buxheti i bashkisé Has;

6. Kodi sipas Fjalorit té Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Punime ndertimi per kanale ujitese
(45247111-1); Punime ne kanalizime (45232410-9); Kanalizime kryesore (44130000-0);
Punime perforcim betoni (45262310-7); Punime veshje betoni (45262370-5).

7. Afati per realizimin e furnizimit: Nga momenti i lidhjes e kontrates deri 25 (njézet e pesé) dite
kalendarike.

8. Data e zhvillimit te tenderit: 23/03/2023 Ora 15:00

9. Afati i fundit per pranimin e dokumenteve: 23/03/2023 Ora 15:00

10. Vendi: Prokurim elektronik ne Web-site zyrtare te Agjencise se Prokurimeve Publike

www.app.gov.al per llogari té Bashkisé Has.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Liman MORINA
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